
 
 

 
 
  
 

Strona 1 z 3 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                 Katowice,  dn. 3 sierpnia 2011 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13 79 fax. (0-32) 359 20 48 
 
L. dz. ……………………………… 

 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIEPRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 193 000 EUR 

p.n. 
DOSTAWA URZĄDZEŃ LABORATORYJNYCH  

z dopuszczeniem składania ofert częściowych (cz. „A” – „D”) 
(nr sprawy RU/DW/45/11) 

 
 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie części „A” – termo blok grzejno-chłodzący z precyzyjną regulacją temperatury wraz 
z zestawem bloków temostatujących 

w zakresie części „B” – system do homogenizacji próbek 

w zakresie części „C” – homogenizator 

w zakresie części „D” – liofilizator z wyposażeniem 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze zostały uznane oferty, które spełniają 

wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Oferty te, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymały maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

w zakresie części „A”: 

oferta nr 2 złożona przez: 

POLYGEN Sp. z o.o.  

ul. Gołnowska 6, 54-315 Wrocław 

 



 
 

 
 
  
 

Strona 2 z 3 

cena oferty w  części „A”: 12.347,97 PLN (wraz z podatkiem VAT)  

słownie: dwanaście tysięcy trzysta czterdzieści siedem zł 97/100 

 

w zakresie części „B”: 

oferta nr 3 złożona przez:  

ABO Grażyna Tarnowska - Boreysza 

ul. Podleśna 6A, 80-255 Gdańsk  

 

cena oferty w części „B”:  41.478,06 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: czterdzieści jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem zł 06/100 

 

w zakresie części „C”: 

oferta nr 5 złożona przez:  

LABART Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk  

 

cena oferty w części „C”:  9.963,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy zł 00/100 

 

w zakresie części „D”: 

oferta nr 4 złożona przez:  

ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 

ul. Polna 21,87-100 Toruń  

 

cena oferty w części „D”:  119.986,50 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: sto dziewiętnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt sześć zł 50/100 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: brak 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 
OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻÓNYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 
PUNKTACJĘ: 
 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 



 
 

 
 
  
 

Strona 3 z 3 

CZĘŚĆ A: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
POLYGEN Sp. z o.o. 
ul. Gołnowska 6, 54-315 Wrocław 

12.347,97 PLN 100,00 100,00 pkt 

 

CZĘŚĆ B: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

3 
ABO Grażyna Tarnowska – Boreysza 
ul. Podleśna 6A 
80-255 Gdańsk 

41.478,06 PLN 100,00 100,00 pkt 

 

CZĘŚĆ C: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
F.I.H. CONBEST Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków 

10.055,25 PLN 99,08 99,08 pkt 

4 
ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

10.086,00 PLN 98,78 98,78 pkt 

5 
LABART Sp. z o.o. 
Ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

9.963,00 PLN 100,00 100,00 pkt 

 

CZĘŚĆ D: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

4 
ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

119.986,50 PLN 100,00 100,00 pkt 

 

 

mgr Ewa Słowik 

       …………………………………………………………. 

       Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


